ＮＥＷＳ           ２０１６年６月１日

〔お問合せ先〕  レンゴー株式会社 広報部広報課 笠原  TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部広報課

レンゴー株式会社（本社：大阪市北区、会長兼社長：大坪 清）の海外連結子会社であ

る江蘇中金瑪泰医薬包装有限公司は、中国江蘇省において医薬包材の製造販売を行ってお

りますが、このたび、同社本社工場所在地に、錠剤・カプセル薬の容器であるＰＴＰ（Press

Through Package）用アルミ製品の新工場を増設しましたのでお知らせします。

ＰＴＰ用アルミ製品は、従来より同社主要生産品目の一つですが、今般、最新鋭設備を備

えた新工場の開設を機に、品質のさらなる向上と生産能力増強により、今後とも成長著しい

中国医薬品市場での業容拡大を目指してまいります。

●新工場の概要

所 在 地   中国江蘇省連雲港市経済技術開発区

建 築 面 積   9,915㎡

主 要 設 備   印刷塗布機  2台（本年中に 2台増設予定）

スリッター機 2台（本年中に 2台増設予定）

●江蘇中金瑪泰医薬包装有限公司の概要

本社所在地  中国江蘇省連雲港市経済技術開発区

董 事 長  櫻井 隆悦（さくらい たかよし）

資 本 金  120百万人民元

株 主  日本マタイ株式会社（75.5％） 他

事 業 内 容  医薬包材製造販売

売 上 高  7,913百万円（2015年 12月期）

従 業 員 数  483名

以上

江蘇中金瑪泰
こうそちゅうきんまたい

医薬包装有限公司 新工場増設のお知らせ